Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2022
Luftgewehr Auflage 1.11.77 Senioren IV / w
5 von 5 Starter am 23.04.2022 in Kleinlangheim

Mayer, Lieselotte

Hofmann, Lieselotte

Lewandowski, Maria

Behl, Hertha

Platz St-Nr. Name
1 0557
2 1498
3 1497
4 1499
5 1500

Strohmenger, Elisabeth

Verein

Bgl. SG 1433-Freischiit...

SG KK Obernbreit 1861...

Schitzengilde 1490 Kle...

Kaderschiitzen Gau MSP
KK-SV Karlburg
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Serien

104.8

100.8

100.1

101.4
101.1

104.5 105.5

103.0 103.2

101.9 103.3

100.8 102.9
102.3 100.5

Gesamt

314.8 Ringe

307.0 Ringe

305.3 Ringe

305.1 Ringe
303.9 Ringe

erstellt am 24.04.2022 um 12:06 Uhr



